עירית נצרת עלית ואח' (14/10/13),
מפי כב' הש' נאור (כתוארה אז); (להלן: בג"ץ ההשעיה), בסעיף 64 לתגובה, התייחסה המאשימה במפורש לכך
"שוחד בחירות בין היתר בעבירה של נגדו, כוונת המאשימה להגיש כתב אישום שנמסרה לנאשם הודעה על
בהבטחת עבודה בעיריה לפעילים במערכת הבחירות לפי חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-
1965". תגובה זו קדמה לשימוע שנתקיים בפני פרקליט המדינה, ובשלב זה היה הנאשם מיוצג על ידי עו"ד ינאי

גם בהליך זה.

בנתונים אלה, ובעיקר משהועברו להגנה המכתב שנשלח לעו"ד שי ונספח החשדות, בתוך עוד בטרם השימוע
בעל פה בפני פרקליט המדינה, שוכנעתי כי ההגנה היתה מודעת גם לחשדות נגד הנאשם בפרשת הפעילים.

ואין לנאשם המיוחסות העבירות מיסודות יסוד מהווים אינם ולמקום לזמן בנוגע שהעובדות ככל ככלל,
המאשימה יכולה לבררם, כתב האישום יעמוד בדרישות החוק גם אם עובדות אלה לא פורטו בו (קדמי, על סדר

הדין בפלילים, חלק שני, מהד' תשס"ט- 2009, עמ' 916).

אשר לקיומם של פגמים בניסוח עובדות כתב האישום, בעטים יורה בית המשפט על ביטול כתב האישום, הלכה
פסוקה היא כי כל אימת שאין המדובר בחשש של ממש שהנאשם קופח בהגנתו, יבכר בית המשפט תיקון כתב

האישום. (קדמי, שם, עמ' 926).

של ממוקדת הגנה הכנת על המקשה דופן, יוצא באופן כללי האישום בכתב עסקינן אכן דידן, במקרה ב.

הופעתם.

11. העדים יוזמנו מראש לכל הישיבות שיקבעו.

12. למען הסר ספק, כל בקשה שתוגש על ידי צד כלשהו לבית המשפט תועבר לצד שכנגד, בין אם עסקינן
בבקשות להארכת מועד, הזמנת עדים וכל כיו"ב.

הנאשם מוזמן בזה, מוזהר בחובת התייצבותו ובתוצאות של אי התייצבות לדיון.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.